
Smlouva o zajištění školní akce 
 

 
Mgr. Ondřej Chmelík (dále poskytovatel) 

Organizace YesCamp  
Sakařova 1884, 530 03 Pardubice 

IČ: 05903793 

Tel.: (+420) 777 940 508 

(Neplátce DPH) 

ID datové schránky: 3dnr5a6 

 

a 

 

Základní škola Pardubice - Spořilov (dále odběratel)  

Kotkova 1287, 530 03 Pardubice 
IČ: 42938554 

Zastoupena: Mgr. Martin Fiala (ředitel) 

 

I. Předmět smlouvy 

 
Předmětem smlouvy je úprava vzájemných vztahů k zajištění školní akce v Hotelu Renospond, 
Zderaz 119, Proseč u Skutče, 539 44, v termínu 20. května 2024 - 24. května 2024. 

 

II. Práva a povinnosti poskytovatele 
 

a. Zajištění ubytování vč. lůžkovin, zajištění stravy 5x denně ve složení: snídaně + svačina + oběd 
+ svačina + večeře, s výjimkou dne příjezdu a odjezdu, kdy strava bude upravena 
poskytovatelem dle doby zahájení a ukončení pobytu, dále zajištění pitného režimu po celý den.  

b. Zajištění programu dle specifikační karty.  
c. Poskytnutí první pomoci zdravotníkem. Zdravotník poskytne v případě potřeby první pomoc, ev. 

vydá léky volně prodejné nebo léky, které jsou výhradně na předpis. Veškeré léky bude mít 
zdravotník po dobu celého pobytu u sebe a bude je vydávat dle aktuální potřeby nebo dle rozpisu 
lékaře. Ošetří drobná poranění. V případě potřeby zajistí odvoz do nemocnice. Dále viz. příloha 
č.5.  

d. Poskytovatel není povinen zajistit uvolnění dalších ubytovacích prostor v případě příjezdu 
vyššího počtu osob, než je uvedeno ve specifikační kartě, pokud o této situaci odběratel v 
dostatečném předstihu neinformuje a není mu tato změna odsouhlasena a akceptována.  

e. Ubytování v hotelu Renospond je zajištěno v pevné budově. 

f. Zajištění instruktorů na odpolední a večerní program (v počtu 4 instruktorů). Odpoledním 

programem se rozumí zajištění aktivit pro skupiny žáků v čase od 14:00 do 18:00. Večerním 

programem pak v čase od 19:00 do 21:00. Tyto časy se však dají měnit na základě ústní dohody s 

pedagogy. 

g. Zajištení nočního dozoru v čase od skončení večerního programu až od budíčku, tj. cca od 21:00 

do 7:00. Tyto časy se však dají měnit na základě ústní dohody s pedagogy. 

h. Poskytnutí materiálního vybavení potřebného k aktivitám během odpoledního a večerního 

programu. 



i. Jelikož je součástí vybraného balíčku také fotodokumentace celé akce, jsou instruktoři oprávněni 

fotografovat při aktivitách během odpoledního a večerního programu. Součástí smlouvy je také 

dokument GDPR viz příloha č. 4. 

j. Veškeré potřebné dokumenty vztahující se k pobytu ve škole v přírodě budou dle přesných počtů 

nakopírovány a rozdány pedagogům.  
k. Instruktor vždy před danou aktivitou poučí děti o bezpečnostních pravidlech. Instruktor je 

oprávněn kdykoliv vyloučit zcela z programu jedince pro nevhodné chování či nerespektování 

bezpečnostních pravidel.  
Poskytovatel má řádně uzavřené pojištění na pojištění odpovědnosti z činnosti, které se 
vztahuje na povinnost poskytovatele k náhradě újmy (na zdraví či majetku), která vznikla 
poškozenému v souvislosti s výkonem pojištěné činnosti a poskytovatel zároveň porušil 
právní povinnost. Pokud poskytovatel právní povinnost neporušil, za vzniklé škody na 

majetku a zdraví neodpovídá.  
Tento výklad se řídí ustanovením Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., a kterým se uzavřená 

pojistná smlouva poskytovatele řídí. Pokud tak v průběhu programu dojde ke škodě na zdraví či 

majetku dětí a poskytovatel neporušil zákonné právní povinnosti, není poskytovatel za 

škodu na zdraví či majetku klientů odpovědný. A tuto škodu může poškozený požadovat po 
tom, kdo mu škodu způsobil, či uplatnit jako pojistnou událost u pojišťovny, u které má 
uzavřené úrazové pojištění.  
Doporučujeme tak rodičům dětí, v případě že úrazové pojištění běžně dítě nemá, aby dětem na 
danou akci uzavřeli úrazové pojištění včetně připojištění rizikových sportů. 

 

Příklad: 

  
Dítě během programu v lese či na jiném místě běží, zakopne a podvrtne si kotník – 
poskytovatel není odpovědný.  
Dítě v rámci programu zraní jiné dítě – poskytovatel není odpovědný.  
Z dětského hřiště na jedné z překážek na středisku vyčnívá závitová tyč, dítě se při průlezu 
překážkou zraní. – poskytovatel za škodu odpovídá.  
Dítě skáče na trampolíně jištěné instruktorem, dítě se pokusí o salto a špatně dopadne a má 
zhmožděný krk – poskytovatel není odpovědný.  
Děti prolézají dětským hřištěm, před tím byly instruktorem poučeni o bezpečnosti, dítě špatně 

doskočí a poraní si nohu či jej omylem kopne jiné dítě – poskytovatel není odpovědný. 

 

III. Práva a povinnosti odběratele 
 

a. Užívat ubytovací prostory řádným způsobem v souladu s jejich charakterem a dbát provozního 
řádu hotelu Renospond a poučení o pravidlech na škole v přírodě , který je nedílnou součástí 
smlouvy a je pro odběratele závazný. V případě škody zaviněné osobou z řady odběratele, si 
poskytovatel účtuje náhradu dle podmínek uvedených v provozním řádu hotelu Renospond viz 
příloha č. 4 a poučení o pravidlech na škole v přírodě viz příloha č. 3.  

b. Odběratel nese plnou odpovědnost za všechny své účastníky po celou dobu pobytu v hotelu 

Renospond. Odběratel nese odpovědnost za vhodné chování a jednání žáků ve středisku, a to i v 

programu zajišťovaném programovými instruktory YesCamp. Odběratel bere na vědomí, že 

poskytovatel může vyloučit z programu žáky, kteří se chovají nevhodně či neuposlechnou 

bezpečnostních pokynů a pravidel programového instruktora.  
c. Koupání v přírodním koupališti při hotelu Renospond je povoleno pouze se souhlasem 

pedagoga a plně na jeho odpovědnost. Skákání do přírodního koupaliště je zakázáno. 
d. Odběratel je povinen nahlásit poskytovateli potravinové alergie účastníků na ŠVP nejméně 

14 dní před datem odjezdu na akci. 



e. Odběratel včas sdělí poskytovateli, které dokumenty jsou potřeba vyřídit pro jeho pobyt, tak 
aby mohl poskytovatel tyto dokumenty mohl zajistit a připravit je pro vedoucí pobytu. 
 

 
 
 
Dále je odběratel povinen: 
 

a. poskytovat ubytovateli potřebnou součinnost při realizaci obsahu této smlouvy; 

b. uhradit ubytovateli sjednanou cenu za ubytování a související služby; 

c. dodržovat ubytovací řád ubytovatele (hotel Renospond);  

d. dodržovat poučení o pravidlech na škole v přírodě; 

e. užívat vyhrazené prostory k ubytování řádně a výhradně ke stanovenému účelu a chránit je před 

poškozením; 

f. neprovádět ve vyhrazených prostorách bez souhlasu ubytovatele žádné podstatné změny; 

neprodleně informovat ubytovatele o poškození či zničení prostor vyhrazených k ubytování; 

g. nahradit veškerou škodu způsobenou ubytovateli v prostorách vyhrazených k ubytování; 

 

 

 

IV. Platební podmínky 

 

Cena se odvíjí od vybraného programu a od počtu dní a je stanovena částkou uvedenou ve specifikační 
kartě. Odběratel zaplatí poskytovateli cenu za osoby, které se skutečně fyzicky zúčastní. V případě 

překročení 5% limitu povolených nezúčastněných osob, viz organizační pokyny, zaplatí odběratel 
odpovídající stornopoplatky.  

 

Cena školy v přírodě: 

 

Cena školy v přírodě na klíč činí 4.650 Kč (slovy: čtyři tisíce šest set padesát korun českých) za žáka. 

Tato cena je zaručena při dodržení výše uvedeného předběžného počtu žáků s tolerancí 5% z tohoto 

počtu. 

 

Cena zahrnuje: dopravu, ubytování včetně ubytovacího poplatku, stravu 5x denně včetně pitného režimu, 

program po celou dobu pobytu včetně vybavení, instruktory, zdravotníka včetně lékárničky, noční 

pohotovost (instruktor), pobyt pro pedagogy (4) zdarma (jídlo 5x denně, ubytování, doprava) 

 

Cena za pobyt nezahrnuje: úrazové pojištění a pojištění odpovědnosti 3. osobě 

 

V případě zájmu o opékání buřtů, činí cena 45Kč/osoba (buřt, pečivo). 

 

Celková cena za pobyt činí 251.100 Kč (slovy: dvě stě padesát jedna tisíc jedno sto korun českých) s 

DPH. 

 
Platba školní akce: První část platby (rezervační záloha) ve výši 1.890 Kč (slovy: jeden tisíc osm set 
devadesát korun českých) proběhne převodem na účet poskytovatele do 19. 4. 2024.  
 
Druhá část platby může proběhnout buď v hotovnosti v den příjezdu nebo fakturou do sedmi pracovních 
dnů po skončení školy v přírodě. 
 



Rezervační záloha je nevratná. Stornopoplatky budou vypočítávány pouze z druhé části platby. 
 
 
V případě platby převodem dodržte, prosím, tento postup: 
 

Platby budou označeny ve zprávě pro příjemce názvem školy, jako variabilní číslo bude uvedeno číslo 

faktury. 

Nebudou-li faktury obsahovat zákonem stanovené náležitosti faktury, nebo budou-li obsahovat chybné 

údaje, je škola oprávněna faktury vrátit dodavateli k přepracování. V tomto případě neplatí původní 

doba splatnosti, ale celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravených nebo nově 

vystavených faktur. 

 
Číslo účtu: 3021826163/0800 

 

 

 

V. Stornovací podmínky 

 

a. V případě zrušení školní akce odběratelem má poskytovatel právo vyúčtovat stornopoplatek ve 

výši 10.000 Kč. V případě, že odběratel odstoupí od smlouvy v době delší jak do 60 dnů před 

datem dohodnutého termínu poskytnutí ubytování a souvisejících služeb není povinen platit další 

stornopoplatky. V době kratší než 60 dnů objednatel uhradí ubytovateli stornovací poplatek ve 

výši: 

 

 

• 30% z ceny při odstoupení doručeném ubytovateli nejpozději 60 - 30 dnů před datem 

dohodnutého termínu poskytnutí ubytování a souvisejících služeb; 

• 50% z ceny při odstoupení doručeném ubytovateli nejpozději 30 - 10 dnů před datem 

dohodnutého termínu poskytnutí ubytování a souvisejících služeb 

• 100% v případě odstoupení doručeném ubytovateli méně než 10 dní před datem dohodnutého 

termínu poskytnutí ubytování a souvisejících služeb. 

• Bezplatně však při obdstoupení od smlouvy do 60 dnů před nástupem na pobyt 

 

b. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení ubytovateli. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VI. Závěrečná ustanovení 

 

 



Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Nedílnou součástí této 

smlouvy jsou její přílohy. Podepsanou smlouvu vrátí odběratel poskytovateli do 14dnů od jejího 

přijetí na email odběratele. Pokud podepsaná smlouva nebude odběratelem do výše uvedené lhůty 

vrácena, má poskytovatel právo rezervaci stornovat. 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, zveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv) zajistí objednatel. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Odběratel: 

 

V Pardubicích dne 22. dubna 2024 
 
 
 
 

 

.............................................................................. 

 

Poskytovatel: 

 

V ............................................. dne ...................... 
 
 
 
 

 

.............................................................................. 

 
 
 
 
 

Přílohy smlouvy: 
 

1. Příloha č. 1 - Specifikační karta Vašeho pobytu 

2. Příloha č. 2 - Organizační pokyny 

3. Příloha č. 3 - Poučení o pravidlech na škole v přírodě 

4. Příloha č. 4 - Hotelový řád Renospond 

5. Příloha č. 5 - GDPR 

6. Příloha č. 6 - Souhlas s případným ošetřením dítěte 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 

Specifikační karta 

 

Mgr. Ondřej Chmelík (dále poskytovatel) 

Organizace YesCamp  
Sakařova 1884, 530 03 Pardubice 

IČ: 05903793 

Tel.: (+420) 777 940 508 

(Neplátce DPH) 

ID datové schránky: 3dnr5a6 

 

Základní škola Pardubice – Spořilov (dále 

odběratel) Kotkova 1287, 530 03 Pardubice 

IČ: 42938554 

Zastoupena: Mgr. Martin Fiala (ředitel) 

 
 

 

Typ školní akce: Škola v přírodě 

  

Program: Škola v přírodě na klíč 

  

Místo konání: Hotel Renospond 

  

Termín: 20. května 2024 - 24. května 2024 

  

Ubytování: Budova 

  

Počet dětí: 54 

  

Počet dospělých: 4 

  

Cena za dítě: 4.650,00 Kč (počet: 54) 
  

Cena za dospělého: Zdarma (počet: 4) 
  

Počet pedagogů zdarma: 4 
  

 

(Na každých 10 platících dětí má 1 pedagog celý pobyt zdarma. Tento počet pedagogů se 
tedy může měnit v závislosti na skutečném počtu žáků, kteří se pobytu zúčastní.  

 

 

 

Odběratel:       Poskytovatel:  



Příloha č. 2 

 

Organizační pokyny 
 

 

1. Doprava do hotelu Renospond 
 

Doprava bude zajištěna smluveným autobusem (nebo sestava autobus + minibus), který bude v den 
odjezdu přistaven k ZŠ Pardubice – Spořilov. Cesta do hotelu Renospond trvá přibližně 1 hodinu. 
  
 

2. Čas příjezdu a odjezdu 

 

Přesné časy příjezdu a odjezdu budou zaslány na email odběratele 14 dní před zahájením pobytu. V 
případě časových prostojů před ubytováním, budou tyto prodlevy vyplněny doprovodným 
programem pro žáky v podobě her, procházek apod.. 

 

 

3. Nahlášení aktuálního počtu žáků a pedagogů 

 

Počty žáků a pedagogů jsou nyní ve specifikační kartě vypsány dle rezervace, kterou jste učinili. 
  
V případě změny v počtu zúčastněných žáků prosíme tuto změnu upravte ve specifikační kartě a 60 dní 

před začátkem pobytu zašlete zpět na náš email (info@yescamp.cz), vyhnete se tak případným storno 

poplatkům. Pokud nám větší úbytek žáků – tj. nad 5% z celkového počtu žáků Vámi udaného počtu 60 

dní před začátkem pobytu nenahlásíte, bude dané škole účtován stornopoplatek za každého chybějícího 

žáka nad 5% toleranci z celkového počtu viz. odstavec V. této smlouvy.  

 

 

4. Ztráty hmotného majetku 

 
Organizace YesCamp neručí za cennosti a další věci, které se během pobytu na škole v přírodě ztratí. 

Není možno objektivně prokázat, zda došlo k jejich ztrátě nebo odcizení. 
 

 

GDPR 
 

Vzhledem k tomu, že součástí Vámi zvoleného balíčku je i fotodokumentace během celého pobytu je 

nutné nám dodat i dokument GDPR o ochraně osobních údajů podepsaný zákonnými zástupci 

zúčastněných žáků. Vzor formuláře jako příloha č. 4. 

 

 

 

 

 



Informace k samotnému pobytu 

 
 

 

1. Váš instruktor – Vaše „pravá ruka“ během celého pobytu 

 

Pokud budete mít jakýkoliv dotaz, přání nebo i stížnost, řekněte to Vašemu instruktorovi, a ten Vám 
dá odpověď, či poskytne kroky k uspokojení Vaší strany. Prosíme o dodržení tohoto hiearchického 
postupu. Instruktor je proškolen a informován na běžné situace a pokud by si přeci jen nevěděl rady, 
sám toto sdělí vedoucímu pracovníkovi ve službě. 

 

2. Programová část 

 

Náplň programu vychází z Vámi vybraného modelu program (Škola v přírodě na klíč) a typu školní akce 

(školní výlet, škola v přírodě, adaptační kurz atd.). Přesný harmonogram je Vám předložen vždy až po 

příjezdu. 
S celým programem Vás seznámí instruktor po příjezdu. Jsou možné úpravy programu (možné v 

našich silách). Pokud škola dorazí, např. kvůli zpoždění spojů atd., později než v plánovaný příjezd, 
nezaručujeme, že bude možné zrealizovat program v plném rozsahu. 

 

Odběratel bere na vědomí, že z hlediska bezpečnosti klientů může instruktor při nepříznivém počasí 
upravit harmonogram realizace aktivit, v krajním případě i danou aktivitu zcela zrušit, bez nároku na 
slevu pro školu. Instruktor může z jakékoliv aktivity, z hlediska bezpečnosti klientů, vyloučit osoby 
pro nekázeň či pro podezření ze skutečnosti, že jsou pod vlivem léků, alkoholu či návykových látek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 3 

 

Poučení o pravidlech na škole v přírodě 

 

(S tímto řádem, prosíme, seznamte vaše žáky ihned po příjezdu) 

 

Úvodní preambule 

 

Vážení pedagogové, milí žáci a studenti,  
vítejte v rekreačním středisku hotelu Renospond. Těší nás vaše důvěra a ujiš ťujeme vás, že uděláme vše 

pro vaši maximální spokojenost. Žáci a studenti zde mohou prožít mnohá dobrodružství a naplno si 
užívat programu. K tomu všemu je však třeba několik nezbytných předpokladů, aby toto středisko a jeho 
vybavení mohlo sloužit dobře nejen vám, ale i ostatním skupinám, které zde s vámi souběžně v daný 
termín budou, i těm, kteří do hotelu Renospond přijedou po vás. Neberte následující předpisy tak, že 
chceme udělat z hotelu Renospond místo s tvrdým režimem a spoustou zákazů, ale že chceme, aby hotel 
Renospond bylo pro vás i ostatní skupiny oázou pohody, přátelství, porozumění a nic (kromě počasí, 
které neovlivníme) nebránilo tomu užít si zde naplno Vaši školní akci. 

  
 

I. Prodej, podávání a konzumace alkoholických nápojů, kouření, užívání psychotropních a 

omamných látek 

1. V hotelu Renospond je zakázáno konzumovat alkohol osobám mladším18let 
2. V hotelu Renospond je zakázáno prodávat či podávat alkohol osobám mladším 18 let  
3. Osobám starším 18 let (zřad studentů) je prodej alkoholu povolen pouze po svolení 

odpovědného pedagoga  
4. Osobám, na které se nevztahují body I.1. a I.2. a osobám, kterým je konzumace povolena 

v rámci bodu I.3 je povolena konzumace alkoholu v přiměřené míře pouze v baru. Na 
ostatních místech ubytovacích zařízení je konzumace alkoholu z výchovných d ůvodů 
zakázána.  

5. V celém hotelu je přísně a bez jakékoliv výjimky zakázáno nejen požívání, ale i 
samotné držení omamných a psychotropních látek.  

6. Kouření v areálu je povoleno pouze v několika vyhrazených prostorách. Přísný zákaz 
kouření platí zejména na pokojích, balkónech, venkovní terase a v interiéru střediska. 

 

Za porušení kteréhokoliv z výše uvedených bodů může vedení hotelu Renospond 
rozhodnout o vyloučení z pobytu s okamžitou platností bez finanční náhrady. 

 

Kouření na pokojích či v interiéru objektu bude postiženo jednorázovou pokutou ve výši 
5.000 Kč (slovy: pět tisíc korun čských) za každý jednotlivý případ. 

 

II. Náhrada škody a pokuty 

 
Pedagog plně odpovídá za své žáky a studenty po celou dobu pobytu s výjimkou technického 
provedení programových bloků. Je tedy na pedagogovi, aby náležitě poučil žáky a studenty o 
chování se k inventáři, a ubytovacímu vybavení střediska a důkladně je seznámil s tímto řádem. 
V případě, že ubytovaný způsobí škodu na jakémkoliv inventáři a majetku hotelu Renospond, je 
škola povinna nahradit škodu v plné výši. 

 

 



 

III. Zapůjčení vybavení 

 

Vybavení zapůjčují pro své klienty programoví instruktoři. V případě, že si škola chce  
zapůjčit sportovní vybavení mimo program, je tak učiněno proti podpisu pedagoga, případně 
proti složení zálohy. 

 

IV. Fyzická zátěž 

 

Pedagog je odpovědný za posouzení přiměřenosti fyzické zátěže pro své žáky a studenty ve 
chvíli, kdy program není řízen naším instruktorem. Rovněž je povinen upozornit instruktora na 
zdravotní omezení žáků a studentů, o kterých ví (např. pohybové omezení, epilepsie atd.). 

 

V. Noční klid 

 

Noční klid v hotelu Renospond je stanoven na 22:00 - 7:00. V tuto dobu je nutno udržovat noční 
klid v celém areálu i jeho blízkém okolí. V případě mimořádného programu, který neomezí 
ostatní klienty hotelu, je ředitel hotelu Renospond povolit výjimku.  
Pedagog je plně odpovědný za chování a jednání svých žáků a studentů, aby nedocházelo ke  
konfliktním situacím či chování, které by obtěžovalo ostatní klienty (rušení poledního či 
nočního klidu atd.) a je povinen nastalé situace řešit. 

 

VI. Kompetentní osoby 

 

Veškeré problémy, starosti, potřeby a připomínky směřujte výhradně na svého instruktora či 
na vedoucího pracovníka ve službě. 

 

VII. Problémy vzniklé mezi jednotlivými ubytovanými skupinami 

 

Pokud vzniknou problémy, které způsobí žáci či studenti jedné skupiny skupině druhé, je věcí 

pedagogů, aby tuto záležitost mezi žáky či mezi sebou navzájem urovnali a smírně vyřešili.  
Vzhledem k charakteru střediska, jeho cílům a posláním, žádáme o přátelské, nekonfliktní a 
konstruktivní řešení případných sporů. V případě, že budou vyčerpány všechny možnosti 
nekonfliktní dohody, převezme roli rozhodce vedoucí pracovník ve službě či vedení hotelu. 

 

VIII. Ztráty a nálezy 

 

Vedení hotelu Renospond neručí za cennosti a další věci, které se v hotelu nebo okolí ztratí.  
Není možno objektivně prokázat, zda došlo k jejich ztrátě nebo odcizení. 

 

IX. Onemocnění a karanténa 

 

Pedagog plně odpovídá za to, že při nástupu do ubytování netrpí žádné z dětí infekčním 

onemocněním. V případě, že se u některého dítěte vyskytne onemocnění infekčního typu 

(zvracení, průjem) oznámí toto pedagog neprodleně zdravotníkovi a dítě bude po 

dobu trvání příznaků umístěno na izolaci. V případě, že u školní skupiny vznikne lokalizovaný 
problém rozšíření infekce (nevyskytne se u jiných škol či skupin, tj. bude zde důvodné 
podezření, že nákaza vznikla infekčním onemocněním, které si škola „přivezla s sebou“), je 



vedení střediska oprávněno ukončit této škole pobyt z důvodu zabránění šíření nákazy mezi 
ostatní klienty. V tomto případě vám bude vrácena poměrná část nákladů. 

 

X. Vyloučení z pobytu 

 

Při hrubém porušení provozního řádu má vedení řstediska Březová oprávněí k ukončení 
pobytu dané skupiny bez nároku na vrácení peněz. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 4 
 

Hotelový řád 
RENOSPOND 

 
 

1. Při příjezdu do hotelu se host musí prokázat platným dokladem totožnosti (občanský průkaz nebo 

cestovní pas) a vyplnit registrační kartu. 

2. Hotel zaručuje ubytovaným hostům kvalitní služby odpovídající úrovni hotelu. 

3. Není-li dohodnuto jinak, doba příjezdu a ubytování hosta je stanovena od 14:00 hod. 

4. Za ubytování a poskytnuté služby je host povinen platit ceny v souladu s jeho objednávkou, nebo s 

platným ceníkem. V případě prodloužení pobytu se další noc účtuje dle platného ceníku. 

5. Hotel má právo požadovat od hosta platbu za ubytování předem. 

6. Host, který nemá vytvořenou rezervaci, je povinen uhradit částku za ubytování v den příjezdu. 

7. Hotel odpovídá za věci hosta, pouze v tom případě, že byly uloženy na místě k tomu vyhrazeném. Za 

peníze a cennosti odpovídá ubytovatel jen tehdy, převzal-li je do úschovy proti potvrzení. 

8. V případě návštěvy další osobou, která není hotelovým hostem, je vstup do hotelu povolen pouze 

tehdy, předloží-li platný doklad totožnosti, v jiném případě může být přijat pouze ve veřejných prostorách 

hotelu. 

9. V době od 22:00 do 7:00 hodin jsou hosté žádáni, aby dodržovali noční klid. 

10. Host bere na vědomí, že na pokojích i ve všech dalších prostorách hotelu, včetně restaurace, platí z 

bezpečnostních důvodů přísný zákaz kouření a rozdělávání otevřeného ohně. Při porušení zákazu kouření 

v prostorách hotelu si hotel vyhrazuje právo hostu bez nároku na vrácení peněz ukončit předčasně pobyt a 

žádat finanční náhradu spojenou s čištěním pokoje. 

11. V hotelových pokojích lze používat jen ty vlastní elektrospotřebiče, které slouží k osobní hygieně 

(holici strojky, fény). Lze si dobít notebooky a mobilní telefony. Používat varné konvice, ponorné vařiče, 

vlastní přímotopy, přenosné lednice, sušičku hub apod. je ve všech prostorách hotelu z bezpečnostních 

důvodů přísně zakázáno! Při porušení tohoto zákazu bude host pokutován částkou 5 000 Kč. Za používání 

povolených spotřebičů zodpovídá host a ručí za jakékoliv škody způsobené jejich použitím. 

12. Hosté jsou žádáni, aby nepřemístovali žádné zařízení a neprováděli jakékoliv zásahy do elektrické 

sítě. 

13. Za škody způsobené na majetku hotelu odpovídá host podle platných předpisů a je povinen tyto škody 

ohlásit na recepci. V případě zjištění způsobené závady hostem, hotel si vyhrazuje právo požadovat 

náhradu škody. 

14. Není dovoleno ponechávat děti bez dozoru dospělých osob v pokoji, ani v ostatních prostorách hotelu. 

Rodiče odpovídají za bezpečnost svých dětí. 

15. Při odchodu z pokoje je host povinen uzavřít vodovodní uzávěry, zhasnout světla, vypnout televizi, 

uzavřít okna a při ukončení pobytu odevzdat klíč. 

16. Host užívá pokoj po dobu, kterou sjednal s hotelem. Nebyla-li ubytovací doba předem sjednána, 

odhlásí se host nejpozději do 10:00 hodin posledního dne a pokoj uvolní. 

17. Psi a jiní domácí mazlíčci mohou být v ubytovacím zařízení umístěni. Nesmí ale narušovat klid pro 

klienty vedlejších pokojů 

18. Host je povinen dodržovat ustanovení tohoto řádu. V případě, že je hrubým způsobem poruší, má 

vedení ubytovacího zařízení právo odstoupit od smlouvy o poskytnutí ubytovací služby před uplynutím 

dohodnuté doby. 

Milí hosté, pokud během pobytu v hotelu Renospond budete mít nějaká přání či opodstatněné stížnosti, 

oslovte, prosím, příslušný hotelový personál, který vyvine maximální snahu vám vyhovět. 

 

 

 



 

Příloha č. 5 

 

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ   
a  

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ  
 

v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 O 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a 

o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „Nařízení“) 
 

 

Souhlasím, že v souvislosti s účastí na škole v přírodě v hotelu Renospond 

Pořádanou organizací 
 

YesCamp  
se sídlem Sakařova 1884. 53003 Pardubice, IČ: 05903793 

 
 
 

bude tento správce uchovávat na základě zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních a o změně některých 

zákonů., 
 

1. Jméno a příjmení.  
2. Datum narození.  
3. Adresu místa pobytu.  
4. U cizince také adresu místa, kde se převážně zdržuje a státní občanství.  
5. Alergie a zdravotní upozornění, která jsou relevantní pro účast na škole v přírodě.  
6. Kontaktní údaje na zákonného zástupce – jméno a příjmení, telefon, e-mail. 

 

Veškeré osobní údaje jsou zpracovávány za účelem vedení evidence účastnické základny a s tím 

souvisejícími činnostmi. 

 
Jsem informován/a, že budou osobní údaje zpracovávány a uchovávány po dobu maximálně 2 let ode 

dne, kdy přestanu vykonávat činnost, pro kterou jsem správcem evidován/a. 

 
Souhlasím, aby na základě čl. 6 odst. 1, písm. a) Nařízení zpracoval správce moje: 

 
1. Fotografie  
2. Videa  
3. Zvukové záznamy 

 
a to za účelem: 

 
• Předání těchto materiálů třetí straně, tj. Základní škola Pardubice – Spořilov se sídlem Kotkova 

1287, 530 03 Pardubice, IČ: 42938554 
• Prezentace na webu  
• Prezentace na sociálních sítích (např. Facebook, Instagram, Twitter apod.) 



  
Za účelem vedení evidence členské základny a s tím souvisejícími činnostmi (např. vyřizování 

pojištění). 

 
 
Jsem srozuměn/srozuměna se svým právem: 
 

• mít přístup ke svým osobním údajům (dle čl. 15 Nařízení), 
 
• požadovat jejich opravu (dle čl. 16 Nařízení), 
 
• na výmaz osobních údajů bez zbytečného odkladu, pokud jsou dány důvody podle čl. 17 Nařízení, 
 
• na omezení zpracování osobních údajů v případech dle čl. 18 Nařízení, 
 
• na přenositelnost údajů v případech stanovených v čl. 20 Nařízení, 
 
• odvolat tento souhlas podle čl. 7 odst. 3 Nařízení, 
 
• podat proti správci údajů stížnost podle čl. 77 Nařízení. 

 

Prohlašuji, že jsem si text tohoto souhlasu pečlivě přečetl/přečetla, obsahu rozumím a souhlasím s 

ním. To stvrzuji mým vlastnoručním podpisem. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V                                         dne                                                   Jméno a Příjmení  
 

        Podpis:  

          (u nezletilých podpis zákonného zástupce) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 6 
 

 

SOUHLAS S PŘÍPADNÝM OŠETŘENÍM DÍTĚTE, S POSKYTOVÁNÍM INFORMACÍ O 

ZDRAVOTNÍM STAVU A PŘEVOZU DÍTĚTE SOUKROMÝM VOZIDLEM 

 
 
 
Jako zákonný zástupce nezletilého uděluji, v souladu se zněním zákona č. 372/2011 Sb. o zdravotních 
službách, souhlas k tomu, aby během pobytu na škole v přírodě v termínu 20.5. – 24.5.2024 
byly v případě potřeby poskytnuty nezletilému zdravotní služby bez dalšího zjišťování souhlasu 

zákonných zástupců. 
 
Rovněž beru na vědomí, že bude-li to nezbytné, bude nezletilý hospitalizován ve zdravotnickém 

zařízení. Po ošetření či hospitalizaci souhlasím s vydáním dítěte zpět osobě pověřené organizátorem 

školy v přírodě, umožní-li to zdravotní stav nezletilého. 
 
Jako zákonný zástupce nezletilého dále souhlasím s poskytováním informací o zdravotním stavu 

nezletilého, osobě pověřené organizátorem školy v přírodě. 
 
Organizátor školy v přírodě se zavazuje informovat zákonného zástupce o případném ošetření ve 

zdravotnickém zařízení. 
 
Udělením tohoto souhlasu není dotčeno právo zákonného zástupce na informace o zdravotním stavu 

nezletilého pacienta, na informace o poskytnuté zdravotní péči, ani jiná práva, která ze zákona má. 
 
Jako zákonný zástupce nezletilého dále souhlasím, že v případě nutnosti může osoba určená 

organizátorem školy v přírodě převézt nezletilého k nezbytnému ošetření soukromým vozidlem. 
 
Tento souhlas se uděluje pouze po dobu trvání školy v přírode, to znamená v období 
  
20.5. – 24.5.2024 
 
 
 
Jméno a příjmení účastníka: 
 
Rodné číslo: 
 
Adresa trvalého pobytu účastníka: 
 
 

 

 

 

Datum udělení souhlasu: 
 
 
Podpis zákonného zástupce: 


		2024-04-22T12:56:13+0200
	Mgr. Martin Fiala


		2024-04-22T12:56:57+0200
	Mgr. Martin Fiala




